

Caravan Sales Denmark ApS

Brogesevej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 16 54 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.



Mads Keinicke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caravan Sales Denmark ApS
Brogesvej 10
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 16 54 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Mads Keinicke Hansen
Mark Fjord Gerlach

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået køb og salg af campingvogne samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2017 - 31/12 2017</u>	<u>19/10 2015 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	194.537	305.869
Andre finansielle indtægter	14.543	18.530
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.739</u>	<u>-2.398</u>
Resultat før skat	205.341	322.001
Skat af årets resultat	<u>-45.628</u>	<u>-71.016</u>
Ordinært resultat efter skat	159.713	250.985
Årets resultat	<u>159.713</u>	<u>250.985</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>159.713</u>	<u>250.985</u>
Disponeret i alt	<u>159.713</u>	<u>250.985</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>482.765</u>	<u>439.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>482.765</u>	<u>439.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>59.352</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.352</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>211.393</u>	<u>209.352</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>753.510</u>	<u>648.952</u>
Aktiver i alt	<u>753.510</u>	<u>648.952</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	310.700	150.987
Egenkapital i alt	410.700	250.987
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.316	155.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	270.000	150.000
Selskabsskat	45.628	63.366
Anden gæld	4.866	29.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.810	397.965
Gældsforpligtelser i alt	342.810	397.965
Passiver i alt	753.510	648.952

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	19/10 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	0
Stiftelse	0	2
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>99.998</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	150.987	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>159.713</u>	<u>150.987</u>
	<u>310.700</u>	<u>150.987</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		